
阳春监狱D7D8幢监舍楼加固项目结果公告

一、项目编号：GPCGD252201GC069J

二、项目名称：阳春监狱D7D8幢监舍楼加固项目

三、采购结果

合同包1(阳春监狱D7D8监舍楼加固项目):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广东华盈建设集团有限公司 茂名市电白区水东镇海滨新区第8行10-12号305房 1,253,096.24元

四、主要标的信息

合同包1(阳春监狱D7D8监舍楼加固项目):

工程类（广东华盈建设集团有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息 金额(元)

1-1 房屋修缮
阳春监狱D7D8 幢监舍

楼加固项目

阳春监狱D7D8 幢监舍楼加

固项目

从合同签订之日起为

期150 个日历日
兰日堂 粤2442021202210160 1,162,084.9700

1-2 房屋修缮
阳春监狱D7D8 幢监舍

楼加固项目

阳春监狱D7D8 幢监舍楼加

固项目

从合同签订之日起为

期150 个日历日
兰日堂 粤2442021202210160 91,011.2700

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

梁达祺、钟均明、胡凌龙、高飞、梁浩（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准 根据委托代理协议的约定。

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象

1 阳春监狱D7D8监舍楼加固项目 1.1771 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(阳春监狱D7D8监舍楼加固项目):

供应商 资格性审查 符合性审查 技术得分 商务得分 价格得分 综合得分 得分排名 推荐排名

广东华盈建设集团有限公司 通过 通过 34.60 22.00 30.00 86.60 1 1

广东裕方建设工程有限公司 通过 通过 33.60 25.00 27.56 86.16 2 2

广东宇晟建设工程有限公司 通过 通过 33.20 25.00 27.91 86.11 3 3

广东豪龙建设有限公司 通过 通过 32.60 25.00 26.59 84.19 4

广州市维众建筑工程有限公司 通过 通过 31.40 25.00 26.33 82.73 5

广东传世建设工程有限公司 通过 通过 29.20 25.00 26.93 81.13 6

金中凯建设集团有限公司 通过 通过 29.60 25.00 25.37 79.97 7

广东广林建设集团有限公司 通过 通过 30.00 25.00 24.78 79.78 8

河南泰戈建设工程有限公司 通过 通过 17.80 17.00 25.78 60.58 9

广东中晋建设工程有限公司 不通过资格性审查,原因是：供应商资质1评审不通过

广东祥铭建设有限公司 不通过资格性审查,原因是：供应商资质1评审不通过

广州市鲁班建筑工程技术有限公司 不通过资格性审查,原因是：项目负责人资质评审不通过

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省阳春监狱

地  址：广东省阳春市松柏镇一号大院

联系方式：0662-7806125/0662-7806052

2.采购代理机构信息

名  称：广东省政府采购中心

地  址：广东省广州市越秀区越华路112号珠江国际大厦3楼

联系方式：020-83187182；邮箱：caigou2@gd.gov.cn

3.项目联系方式

项目联系人：陈工

电  话：020-83187182；邮箱：caigou2@gd.gov.cn

广东省政府采购中心

2025年07月08日

相关附件：
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（广东华盈建设集团有限公司）.pdf

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000009/440001/2025/a649f5db16e639a0/22aca5706ac824d6/origin/decryption/8a7e8e7897982ce10197cf36d03b36ad/xx/xqyesmh8a7eac75977d203e019786f795bc091b2c90f7b873412255017353ca68f7729c.pdf?accessCode=5c8438c203ea95696d3dd660f5b9eccc


合同包1：最终承诺报价书（广东华盈建设集团有限公司）.pdf

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2025/7/8/8a7e08659798157c0197e8033dc05ffb.pdf?accessCode=204f25e485433b1951a42a3b50d8af54

